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I. LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO DE GASTOS.                                                                                          SICIE20L
+-----------------+----------+--------------------------------------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+
!                 !          !          Creditos Presupuestarios          !    Gastos    !  Obligacio.  !              ! Obligaciones !  Remanentes  !
! Partida         ! Descrip. +--------------+--------------+--------------+              !              !   Pagos      ! pendientes   !     de       !
!                 !          !  Iniciales   !  Modificac.  !  Definitivos !Comprometidos ! Recon.Netas  !              ! Pago 31-12   !   Credito    !
+-----------------+----------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+
!     932  11000  !RETRIB.BAS!      22854,89!              !      22854,89!      19802,92!      19802,92!      19802,92!              !       3051,97!
!     932  11001  !RETRIB.COM!      51459,30!              !      51459,30!      54271,34!      54271,34!      54271,34!              !      -2812,04!
!     932  11002  !OTRAS REMU!       8000,00!              !       8000,00!       7900,00!       7900,00!       7900,00!              !        100,00!
!     932  12103  !RETRIBUC.C!      59014,99!              !      59014,99!      55807,42!      55807,42!      55807,42!              !       3207,57!
!     932  13000  !RETRIBUC.B!     810000,00!              !     810000,00!     858826,98!     858826,98!     858826,98!              !     -48826,98!
!     932  130020 !OTRAS REMU!    1818707,30!              !    1818707,30!    1780512,43!    1780512,43!    1780512,43!              !      38194,87!
!     932  130021 !PLUS DE VI!      25000,00!              !      25000,00!      15516,24!      15516,24!       8436,36!       7079,88!       9483,76!
!     932  14300  !OTRO PERSO!      10000,00!              !      10000,00!      59477,37!      59477,37!      59477,37!              !     -49477,37!
!     932  15000  !OTRAS RETR!      30000,00!              !      30000,00!      26049,75!      26049,75!      26049,75!              !       3950,25!
!     932  15100  !GRATIFICAC!      10000,00!              !      10000,00!       3100,00!       3100,00!       3100,00!              !       6900,00!
!     932  15200  !INCENTIVOS!     588500,00!              !     588500,00!     549064,62!     549064,62!     549064,62!              !      39435,38!
!     932  16000  !CUOTAS SEG!     750000,00!      85000,00!     835000,00!     824049,45!     824049,45!     759548,73!      64500,72!      10950,55!
!     932  16205  !SEGUROS DE!      11000,00!              !      11000,00!       2601,15!       2601,15!       2601,15!              !       8398,85!
!     932  16304  !OTRAS PRES!     134463,52!              !     134463,52!     133533,59!     133533,59!     133533,59!              !        929,93!
!     932  20200  !ARRENDAMIE!      95000,00!              !      95000,00!      96893,45!      96893,45!      96893,45!              !      -1893,45!
!     932  20601  !LICENCIA Y!      30000,00!              !      30000,00!      20340,86!      20340,86!      20340,86!              !       9659,14!
!     932  21200  !REPARAC,MA!      15000,00!              !      15000,00!      13745,27!      13745,27!      13715,02!         30,25!       1254,73!
!     932  21600  !MANTENIM.E!      35000,00!     -15000,00!      20000,00!      18367,61!      18367,61!      18278,92!         88,69!       1632,39!
!     932  22000  !MATERIAL D!      20000,00!              !      20000,00!      14699,54!      14699,54!      14537,72!        161,82!       5300,46!
!     932  22002  !MATERIAL I!      20000,00!              !      20000,00!      14863,60!      14863,60!      14863,60!              !       5136,40!
!     932  22100  !SUMINISTRO!      30000,00!              !      30000,00!      29772,99!      29772,99!      29637,48!        135,51!        227,01!
!     932  22199  !OTROS SUMI!       6000,00!              !       6000,00!       3928,44!       3928,44!       3198,90!        729,54!       2071,56!
!     932  22200  !TELECOMUNI!      35000,00!     -15000,00!      20000,00!      25911,16!      19182,35!      19182,35!              !        817,65!
!     932  22201  !COMUNICACI!     400000,00!              !     400000,00!     362021,34!     362021,34!     362021,34!              !      37978,66!
!     932  22400  !PRIMAS DE !        200,00!              !        200,00!        160,03!        160,03!        160,03!              !         39,97!
!     932  22502  !TRIBUTOS L!       1000,00!              !       1000,00!        450,85!        450,85!        450,85!              !        549,15!
!     932  22600  !GTOS.DIVER!      35000,00!              !      35000,00!       8033,26!       8033,26!       8033,26!              !      26966,74!
!     932  22602  !PUBLICIDAD!              !              !              !      35091,21!      35091,21!      35091,21!              !     -35091,21!
!     932  22604  !COSTAS Y G!      25000,00!              !      25000,00!              !              !              !              !      25000,00!
!     932  22699  !GASTOS DIV!      50000,00!              !      50000,00!      31724,64!      31724,64!      30452,46!       1272,18!      18275,36!
!     932  22700  !TRABAJOS R!      54000,00!              !      54000,00!      56240,95!      56240,95!      56240,95!              !      -2240,95!
!     932  22706  !TRABAJOS T!      20000,00!              !      20000,00!              !              !              !              !      20000,00!
!     932  227991 !VIGILANCIA!      15000,00!              !      15000,00!      12947,63!      12947,63!      12947,63!              !       2052,37!
!     932  227992 !CURSOS DE !       5300,00!              !       5300,00!       2910,00!       2910,00!              !       2910,00!       2390,00!
!     932  23001  !DIETAS,LOC!      15000,00!              !      15000,00!      15124,72!      15124,72!      14073,28!       1051,44!       -124,72!
!     932  25000  !COMPENSACI!      59500,00!              !      59500,00!              !              !              !              !      59500,00!
!     932  25001  !SERVICIOS !     370000,00!              !     370000,00!     382263,92!     382263,92!              !     382263,92!     -12263,92!
!     932  25012  !COMPENS.GA!              !              !              !      58112,17!      58112,17!      58112,17!              !     -58112,17!
!     932  31001  !INTER.OPER!    2247000,00!    -105000,00!    2142000,00!    1162212,15!    1162212,15!    1015241,01!     146971,14!     979787,85!
!     932  35200  !INTERESES !       3000,00!              !       3000,00!         52,93!         52,93!         52,93!              !       2947,07!
!     932  35900  !OTROS GAST!       5000,00!              !       5000,00!       9344,56!       9344,56!       9344,56!              !      -4344,56!
!     932  46100  !APORTACION!     530000,00!              !     530000,00!     530000,00!     530000,00!     265000,00!     265000,00!              !
!     932  60900  !OBRAS Y ME!      10000,00!              !      10000,00!       3138,22!       3138,22!       3138,22!              !       6861,78!
+-----------------+----------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+
!                 !SUMA Y SIG!    8460000,00!     -50000,00!    8410000,00!    7298864,76!    7292135,95!    6419940,86!     872195,09!    1117864,05!
+-----------------+----------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+
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I. LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO DE GASTOS.                                                                                          SICIE20L
+-----------------+----------+--------------------------------------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+
!                 !          !          Creditos Presupuestarios          !    Gastos    !  Obligacio.  !              ! Obligaciones !  Remanentes  !
! Partida         ! Descrip. +--------------+--------------+--------------+              !              !   Pagos      ! pendientes   !     de       !
!                 !          !  Iniciales   !  Modificac.  !  Definitivos !Comprometidos ! Recon.Netas  !              ! Pago 31-12   !   Credito    !
+-----------------+----------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+
!     932  62500  !MOBILIARIO!      10000,00!      30000,00!      40000,00!      28418,46!      28418,46!      28418,46!              !      11581,54!
!     932  62600  !EQUIPOS IN!       5000,00!      20000,00!      25000,00!      24468,37!      24468,37!      24468,37!              !        531,63!
!     932  64100  !LICENCIAS !       5000,00!              !       5000,00!       1138,51!       1138,51!       1138,51!              !       3861,49!
!     932  83100  !ANTICIPOS !      30000,00!              !      30000,00!       6000,00!       6000,00!       6000,00!              !      24000,00!
+-----------------+----------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+
!                 !TOTALES ..!    8510000,00!              !    8510000,00!    7358890,10!    7352161,29!    6479966,20!     872195,09!    1157838,71!
+-----------------+----------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+
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I. LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO DE GASTOS. RESUMEN POR GRUPO DE PROGRAMA                                                            SICIE20L
+-----------------+----------+--------------------------------------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+
!                 !          !          Creditos Presupuestarios          !    Gastos    !  Obligacio.  !              ! Obligaciones !  Remanentes  !
! GRUPO.P ECONOM. ! Descrip. +--------------+--------------+--------------+              !              !   Pagos      ! pendientes   !     de       !
!                 !          !  Iniciales   !  Modificac.  !  Definitivos !Comprometidos ! Recon.Netas  !              ! Pago 31-12   !   Credito    !
+-----------------+----------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+
!     932  11000  !RETRIBUCIO!      22854,89!              !      22854,89!      19802,92!      19802,92!      19802,92!              !       3051,97!
!     932  11001  !RETRIBUCIO!      51459,30!              !      51459,30!      54271,34!      54271,34!      54271,34!              !      -2812,04!
!     932  11002  !OTRAS REMU!       8000,00!              !       8000,00!       7900,00!       7900,00!       7900,00!              !        100,00!
!     932  12103  !OTROS COMP!      59014,99!              !      59014,99!      55807,42!      55807,42!      55807,42!              !       3207,57!
!     932  13000  !RETRIBUCIO!     810000,00!              !     810000,00!     858826,98!     858826,98!     858826,98!              !     -48826,98!
!     932  130020 !OTRAS REMU!    1818707,30!              !    1818707,30!    1780512,43!    1780512,43!    1780512,43!              !      38194,87!
!     932  130021 !OTRAS REMU!      25000,00!              !      25000,00!      15516,24!      15516,24!       8436,36!       7079,88!       9483,76!
!     932  14300  !OTRO PERSO!      10000,00!              !      10000,00!      59477,37!      59477,37!      59477,37!              !     -49477,37!
!     932  15000  !PRODUCTIVI!      30000,00!              !      30000,00!      26049,75!      26049,75!      26049,75!              !       3950,25!
!     932  15100  !GRATIFICAC!      10000,00!              !      10000,00!       3100,00!       3100,00!       3100,00!              !       6900,00!
!     932  15200  !OTROS INCE!     588500,00!              !     588500,00!     549064,62!     549064,62!     549064,62!              !      39435,38!
!     932  16000  !SEGURIDAD !     750000,00!      85000,00!     835000,00!     824049,45!     824049,45!     759548,73!      64500,72!      10950,55!
!     932  16205  !SEGUROS   !      11000,00!              !      11000,00!       2601,15!       2601,15!       2601,15!              !       8398,85!
!     932  16304  !OTRAS PRES!     134463,52!              !     134463,52!     133533,59!     133533,59!     133533,59!              !        929,93!
!     932  20200  !EDIFICIOS !      95000,00!              !      95000,00!      96893,45!      96893,45!      96893,45!              !      -1893,45!
!     932  20601  !EQUIPOS PA!      30000,00!              !      30000,00!      20340,86!      20340,86!      20340,86!              !       9659,14!
!     932  21200  !EDIFICIOS !      15000,00!              !      15000,00!      13745,27!      13745,27!      13715,02!         30,25!       1254,73!
!     932  21600  !EQUIPOS PA!      35000,00!     -15000,00!      20000,00!      18367,61!      18367,61!      18278,92!         88,69!       1632,39!
!     932  22000  !ORDINARIO !      20000,00!              !      20000,00!      14699,54!      14699,54!      14537,72!        161,82!       5300,46!
!     932  22002  !MATERIAL I!      20000,00!              !      20000,00!      14863,60!      14863,60!      14863,60!              !       5136,40!
!     932  22100  !ENERGIA EL!      30000,00!              !      30000,00!      29772,99!      29772,99!      29637,48!        135,51!        227,01!
!     932  22199  !OTROS SUMI!       6000,00!              !       6000,00!       3928,44!       3928,44!       3198,90!        729,54!       2071,56!
!     932  22200  !SERVICIOS !      35000,00!     -15000,00!      20000,00!      25911,16!      19182,35!      19182,35!              !        817,65!
!     932  22201  !COMUNICACI!     400000,00!              !     400000,00!     362021,34!     362021,34!     362021,34!              !      37978,66!
!     932  22400  !PRIMAS DE !        200,00!              !        200,00!        160,03!        160,03!        160,03!              !         39,97!
!     932  22502  !TRIBUTOS D!       1000,00!              !       1000,00!        450,85!        450,85!        450,85!              !        549,15!
!     932  22600  !GASTOS DIV!      35000,00!              !      35000,00!       8033,26!       8033,26!       8033,26!              !      26966,74!
!     932  22602  !PUBLICIDAD!              !              !              !      35091,21!      35091,21!      35091,21!              !     -35091,21!
!     932  22604  !JURIDICOS,!      25000,00!              !      25000,00!              !              !              !              !      25000,00!
!     932  22699  !OTROS GAST!      50000,00!              !      50000,00!      31724,64!      31724,64!      30452,46!       1272,18!      18275,36!
!     932  22700  !LIMPIEZA Y!      54000,00!              !      54000,00!      56240,95!      56240,95!      56240,95!              !      -2240,95!
!     932  22706  !ESTUDIOS Y!      20000,00!              !      20000,00!              !              !              !              !      20000,00!
!     932  227991 !OTROS TRAB!      15000,00!              !      15000,00!      12947,63!      12947,63!      12947,63!              !       2052,37!
!     932  227992 !OTROS TRAB!       5300,00!              !       5300,00!       2910,00!       2910,00!              !       2910,00!       2390,00!
!     932  23001  !DIETAS    !      15000,00!              !      15000,00!      15124,72!      15124,72!      14073,28!       1051,44!       -124,72!
!     932  25000  !TRABAJOS R!      59500,00!              !      59500,00!              !              !              !              !      59500,00!
!     932  25001  !TRABAJOS R!     370000,00!              !     370000,00!     382263,92!     382263,92!              !     382263,92!     -12263,92!
!     932  25012  !TRABAJOS R!              !              !              !      58112,17!      58112,17!      58112,17!              !     -58112,17!
!     932  31001  !INTERESES !    2247000,00!    -105000,00!    2142000,00!    1162212,15!    1162212,15!    1015241,01!     146971,14!     979787,85!
!     932  35200  !INTERESES !       3000,00!              !       3000,00!         52,93!         52,93!         52,93!              !       2947,07!
!     932  35900  !OTROS GAST!       5000,00!              !       5000,00!       9344,56!       9344,56!       9344,56!              !      -4344,56!
!     932  46100  !A DIPUTACI!     530000,00!              !     530000,00!     530000,00!     530000,00!     265000,00!     265000,00!              !
!     932  60900  !OTRAS INV.!      10000,00!              !      10000,00!       3138,22!       3138,22!       3138,22!              !       6861,78!
+-----------------+----------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+
!                 !SUMA Y SIG!    8460000,00!     -50000,00!    8410000,00!    7298864,76!    7292135,95!    6419940,86!     872195,09!    1117864,05!
+-----------------+----------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+
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I. LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO DE GASTOS. RESUMEN POR GRUPO DE PROGRAMA                                                            SICIE20L
+-----------------+----------+--------------------------------------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+
!                 !          !          Creditos Presupuestarios          !    Gastos    !  Obligacio.  !              ! Obligaciones !  Remanentes  !
! GRUPO.P ECONOM. ! Descrip. +--------------+--------------+--------------+              !              !   Pagos      ! pendientes   !     de       !
!                 !          !  Iniciales   !  Modificac.  !  Definitivos !Comprometidos ! Recon.Netas  !              ! Pago 31-12   !   Credito    !
+-----------------+----------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+
!     932  62500  !MOBILIARIO!      10000,00!      30000,00!      40000,00!      28418,46!      28418,46!      28418,46!              !      11581,54!
!     932  62600  !EQUIPOS PA!       5000,00!      20000,00!      25000,00!      24468,37!      24468,37!      24468,37!              !        531,63!
!     932  64100  !LICENCIAS !       5000,00!              !       5000,00!       1138,51!       1138,51!       1138,51!              !       3861,49!
!     932  83100  !PRESTAMOS !      30000,00!              !      30000,00!       6000,00!       6000,00!       6000,00!              !      24000,00!
+-----------------+----------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+
!                 !TOTALES ..!    8510000,00!              !    8510000,00!    7358890,10!    7352161,29!    6479966,20!     872195,09!    1157838,71!
+-----------------+----------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+
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I. LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO DE GASTOS. RESUMEN POR POLITICA DE GASTO                                                            SICIE20L
+-----------------+----------+--------------------------------------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+
!                 !          !          Creditos Presupuestarios          !    Gastos    !  Obligacio.  !              ! Obligaciones !  Remanentes  !
! POLIT.G ECONOM. ! Descrip. +--------------+--------------+--------------+              !              !   Pagos      ! pendientes   !     de       !
!                 !          !  Iniciales   !  Modificac.  !  Definitivos !Comprometidos ! Recon.Netas  !              ! Pago 31-12   !   Credito    !
+-----------------+----------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+
!     93   11000  !RETRIBUCIO!      22854,89!              !      22854,89!      19802,92!      19802,92!      19802,92!              !       3051,97!
!     93   11001  !RETRIBUCIO!      51459,30!              !      51459,30!      54271,34!      54271,34!      54271,34!              !      -2812,04!
!     93   11002  !OTRAS REMU!       8000,00!              !       8000,00!       7900,00!       7900,00!       7900,00!              !        100,00!
!     93   12103  !OTROS COMP!      59014,99!              !      59014,99!      55807,42!      55807,42!      55807,42!              !       3207,57!
!     93   13000  !RETRIBUCIO!     810000,00!              !     810000,00!     858826,98!     858826,98!     858826,98!              !     -48826,98!
!     93   130020 !OTRAS REMU!    1818707,30!              !    1818707,30!    1780512,43!    1780512,43!    1780512,43!              !      38194,87!
!     93   130021 !OTRAS REMU!      25000,00!              !      25000,00!      15516,24!      15516,24!       8436,36!       7079,88!       9483,76!
!     93   14300  !OTRO PERSO!      10000,00!              !      10000,00!      59477,37!      59477,37!      59477,37!              !     -49477,37!
!     93   15000  !PRODUCTIVI!      30000,00!              !      30000,00!      26049,75!      26049,75!      26049,75!              !       3950,25!
!     93   15100  !GRATIFICAC!      10000,00!              !      10000,00!       3100,00!       3100,00!       3100,00!              !       6900,00!
!     93   15200  !OTROS INCE!     588500,00!              !     588500,00!     549064,62!     549064,62!     549064,62!              !      39435,38!
!     93   16000  !SEGURIDAD !     750000,00!      85000,00!     835000,00!     824049,45!     824049,45!     759548,73!      64500,72!      10950,55!
!     93   16205  !SEGUROS   !      11000,00!              !      11000,00!       2601,15!       2601,15!       2601,15!              !       8398,85!
!     93   16304  !OTRAS PRES!     134463,52!              !     134463,52!     133533,59!     133533,59!     133533,59!              !        929,93!
!     93   20200  !EDIFICIOS !      95000,00!              !      95000,00!      96893,45!      96893,45!      96893,45!              !      -1893,45!
!     93   20601  !EQUIPOS PA!      30000,00!              !      30000,00!      20340,86!      20340,86!      20340,86!              !       9659,14!
!     93   21200  !EDIFICIOS !      15000,00!              !      15000,00!      13745,27!      13745,27!      13715,02!         30,25!       1254,73!
!     93   21600  !EQUIPOS PA!      35000,00!     -15000,00!      20000,00!      18367,61!      18367,61!      18278,92!         88,69!       1632,39!
!     93   22000  !ORDINARIO !      20000,00!              !      20000,00!      14699,54!      14699,54!      14537,72!        161,82!       5300,46!
!     93   22002  !MATERIAL I!      20000,00!              !      20000,00!      14863,60!      14863,60!      14863,60!              !       5136,40!
!     93   22100  !ENERGIA EL!      30000,00!              !      30000,00!      29772,99!      29772,99!      29637,48!        135,51!        227,01!
!     93   22199  !OTROS SUMI!       6000,00!              !       6000,00!       3928,44!       3928,44!       3198,90!        729,54!       2071,56!
!     93   22200  !SERVICIOS !      35000,00!     -15000,00!      20000,00!      25911,16!      19182,35!      19182,35!              !        817,65!
!     93   22201  !COMUNICACI!     400000,00!              !     400000,00!     362021,34!     362021,34!     362021,34!              !      37978,66!
!     93   22400  !PRIMAS DE !        200,00!              !        200,00!        160,03!        160,03!        160,03!              !         39,97!
!     93   22502  !TRIBUTOS D!       1000,00!              !       1000,00!        450,85!        450,85!        450,85!              !        549,15!
!     93   22600  !GASTOS DIV!      35000,00!              !      35000,00!       8033,26!       8033,26!       8033,26!              !      26966,74!
!     93   22602  !PUBLICIDAD!              !              !              !      35091,21!      35091,21!      35091,21!              !     -35091,21!
!     93   22604  !JURIDICOS,!      25000,00!              !      25000,00!              !              !              !              !      25000,00!
!     93   22699  !OTROS GAST!      50000,00!              !      50000,00!      31724,64!      31724,64!      30452,46!       1272,18!      18275,36!
!     93   22700  !LIMPIEZA Y!      54000,00!              !      54000,00!      56240,95!      56240,95!      56240,95!              !      -2240,95!
!     93   22706  !ESTUDIOS Y!      20000,00!              !      20000,00!              !              !              !              !      20000,00!
!     93   227991 !OTROS TRAB!      15000,00!              !      15000,00!      12947,63!      12947,63!      12947,63!              !       2052,37!
!     93   227992 !OTROS TRAB!       5300,00!              !       5300,00!       2910,00!       2910,00!              !       2910,00!       2390,00!
!     93   23001  !DIETAS    !      15000,00!              !      15000,00!      15124,72!      15124,72!      14073,28!       1051,44!       -124,72!
!     93   25000  !TRABAJOS R!      59500,00!              !      59500,00!              !              !              !              !      59500,00!
!     93   25001  !TRABAJOS R!     370000,00!              !     370000,00!     382263,92!     382263,92!              !     382263,92!     -12263,92!
!     93   25012  !TRABAJOS R!              !              !              !      58112,17!      58112,17!      58112,17!              !     -58112,17!
!     93   31001  !INTERESES !    2247000,00!    -105000,00!    2142000,00!    1162212,15!    1162212,15!    1015241,01!     146971,14!     979787,85!
!     93   35200  !INTERESES !       3000,00!              !       3000,00!         52,93!         52,93!         52,93!              !       2947,07!
!     93   35900  !OTROS GAST!       5000,00!              !       5000,00!       9344,56!       9344,56!       9344,56!              !      -4344,56!
!     93   46100  !A DIPUTACI!     530000,00!              !     530000,00!     530000,00!     530000,00!     265000,00!     265000,00!              !
!     93   60900  !OTRAS INV.!      10000,00!              !      10000,00!       3138,22!       3138,22!       3138,22!              !       6861,78!
+-----------------+----------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+
!                 !SUMA Y SIG!    8460000,00!     -50000,00!    8410000,00!    7298864,76!    7292135,95!    6419940,86!     872195,09!    1117864,05!
+-----------------+----------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+

                                                                                                                              E160



                                              ORGANISMO AUTONOMO DE RECAUDACION                                                    FECHA.: 31/12/13
LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO. EJERCICIO  2013.                                                                                      PAGINA:        2
I. LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO DE GASTOS. RESUMEN POR POLITICA DE GASTO                                                            SICIE20L
+-----------------+----------+--------------------------------------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+
!                 !          !          Creditos Presupuestarios          !    Gastos    !  Obligacio.  !              ! Obligaciones !  Remanentes  !
! POLIT.G ECONOM. ! Descrip. +--------------+--------------+--------------+              !              !   Pagos      ! pendientes   !     de       !
!                 !          !  Iniciales   !  Modificac.  !  Definitivos !Comprometidos ! Recon.Netas  !              ! Pago 31-12   !   Credito    !
+-----------------+----------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+
!     93   62500  !MOBILIARIO!      10000,00!      30000,00!      40000,00!      28418,46!      28418,46!      28418,46!              !      11581,54!
!     93   62600  !EQUIPOS PA!       5000,00!      20000,00!      25000,00!      24468,37!      24468,37!      24468,37!              !        531,63!
!     93   64100  !LICENCIAS !       5000,00!              !       5000,00!       1138,51!       1138,51!       1138,51!              !       3861,49!
!     93   83100  !PRESTAMOS !      30000,00!              !      30000,00!       6000,00!       6000,00!       6000,00!              !      24000,00!
+-----------------+----------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+
!                 !TOTALES ..!    8510000,00!              !    8510000,00!    7358890,10!    7352161,29!    6479966,20!     872195,09!    1157838,71!
+-----------------+----------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+

                                                                                                                              E160



                                              ORGANISMO AUTONOMO DE RECAUDACION                                                    FECHA.: 31/12/13
LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO. EJERCICIO  2013.                                                                                      PAGINA:        1
I. LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO DE GASTOS. RESUMEN POR AREA DE GASTO                                                                SICIE20L
+-----------------+----------+--------------------------------------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+
!                 !          !          Creditos Presupuestarios          !    Gastos    !  Obligacio.  !              ! Obligaciones !  Remanentes  !
! AREA.G. ECONOM. ! Descrip. +--------------+--------------+--------------+              !              !   Pagos      ! pendientes   !     de       !
!                 !          !  Iniciales   !  Modificac.  !  Definitivos !Comprometidos ! Recon.Netas  !              ! Pago 31-12   !   Credito    !
+-----------------+----------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+
!     9    11000  !RETRIBUCIO!      22854,89!              !      22854,89!      19802,92!      19802,92!      19802,92!              !       3051,97!
!     9    11001  !RETRIBUCIO!      51459,30!              !      51459,30!      54271,34!      54271,34!      54271,34!              !      -2812,04!
!     9    11002  !OTRAS REMU!       8000,00!              !       8000,00!       7900,00!       7900,00!       7900,00!              !        100,00!
!     9    12103  !OTROS COMP!      59014,99!              !      59014,99!      55807,42!      55807,42!      55807,42!              !       3207,57!
!     9    13000  !RETRIBUCIO!     810000,00!              !     810000,00!     858826,98!     858826,98!     858826,98!              !     -48826,98!
!     9    130020 !OTRAS REMU!    1818707,30!              !    1818707,30!    1780512,43!    1780512,43!    1780512,43!              !      38194,87!
!     9    130021 !OTRAS REMU!      25000,00!              !      25000,00!      15516,24!      15516,24!       8436,36!       7079,88!       9483,76!
!     9    14300  !OTRO PERSO!      10000,00!              !      10000,00!      59477,37!      59477,37!      59477,37!              !     -49477,37!
!     9    15000  !PRODUCTIVI!      30000,00!              !      30000,00!      26049,75!      26049,75!      26049,75!              !       3950,25!
!     9    15100  !GRATIFICAC!      10000,00!              !      10000,00!       3100,00!       3100,00!       3100,00!              !       6900,00!
!     9    15200  !OTROS INCE!     588500,00!              !     588500,00!     549064,62!     549064,62!     549064,62!              !      39435,38!
!     9    16000  !SEGURIDAD !     750000,00!      85000,00!     835000,00!     824049,45!     824049,45!     759548,73!      64500,72!      10950,55!
!     9    16205  !SEGUROS   !      11000,00!              !      11000,00!       2601,15!       2601,15!       2601,15!              !       8398,85!
!     9    16304  !OTRAS PRES!     134463,52!              !     134463,52!     133533,59!     133533,59!     133533,59!              !        929,93!
!     9    20200  !EDIFICIOS !      95000,00!              !      95000,00!      96893,45!      96893,45!      96893,45!              !      -1893,45!
!     9    20601  !EQUIPOS PA!      30000,00!              !      30000,00!      20340,86!      20340,86!      20340,86!              !       9659,14!
!     9    21200  !EDIFICIOS !      15000,00!              !      15000,00!      13745,27!      13745,27!      13715,02!         30,25!       1254,73!
!     9    21600  !EQUIPOS PA!      35000,00!     -15000,00!      20000,00!      18367,61!      18367,61!      18278,92!         88,69!       1632,39!
!     9    22000  !ORDINARIO !      20000,00!              !      20000,00!      14699,54!      14699,54!      14537,72!        161,82!       5300,46!
!     9    22002  !MATERIAL I!      20000,00!              !      20000,00!      14863,60!      14863,60!      14863,60!              !       5136,40!
!     9    22100  !ENERGIA EL!      30000,00!              !      30000,00!      29772,99!      29772,99!      29637,48!        135,51!        227,01!
!     9    22199  !OTROS SUMI!       6000,00!              !       6000,00!       3928,44!       3928,44!       3198,90!        729,54!       2071,56!
!     9    22200  !SERVICIOS !      35000,00!     -15000,00!      20000,00!      25911,16!      19182,35!      19182,35!              !        817,65!
!     9    22201  !COMUNICACI!     400000,00!              !     400000,00!     362021,34!     362021,34!     362021,34!              !      37978,66!
!     9    22400  !PRIMAS DE !        200,00!              !        200,00!        160,03!        160,03!        160,03!              !         39,97!
!     9    22502  !TRIBUTOS D!       1000,00!              !       1000,00!        450,85!        450,85!        450,85!              !        549,15!
!     9    22600  !GASTOS DIV!      35000,00!              !      35000,00!       8033,26!       8033,26!       8033,26!              !      26966,74!
!     9    22602  !PUBLICIDAD!              !              !              !      35091,21!      35091,21!      35091,21!              !     -35091,21!
!     9    22604  !JURIDICOS,!      25000,00!              !      25000,00!              !              !              !              !      25000,00!
!     9    22699  !OTROS GAST!      50000,00!              !      50000,00!      31724,64!      31724,64!      30452,46!       1272,18!      18275,36!
!     9    22700  !LIMPIEZA Y!      54000,00!              !      54000,00!      56240,95!      56240,95!      56240,95!              !      -2240,95!
!     9    22706  !ESTUDIOS Y!      20000,00!              !      20000,00!              !              !              !              !      20000,00!
!     9    227991 !OTROS TRAB!      15000,00!              !      15000,00!      12947,63!      12947,63!      12947,63!              !       2052,37!
!     9    227992 !OTROS TRAB!       5300,00!              !       5300,00!       2910,00!       2910,00!              !       2910,00!       2390,00!
!     9    23001  !DIETAS    !      15000,00!              !      15000,00!      15124,72!      15124,72!      14073,28!       1051,44!       -124,72!
!     9    25000  !TRABAJOS R!      59500,00!              !      59500,00!              !              !              !              !      59500,00!
!     9    25001  !TRABAJOS R!     370000,00!              !     370000,00!     382263,92!     382263,92!              !     382263,92!     -12263,92!
!     9    25012  !TRABAJOS R!              !              !              !      58112,17!      58112,17!      58112,17!              !     -58112,17!
!     9    31001  !INTERESES !    2247000,00!    -105000,00!    2142000,00!    1162212,15!    1162212,15!    1015241,01!     146971,14!     979787,85!
!     9    35200  !INTERESES !       3000,00!              !       3000,00!         52,93!         52,93!         52,93!              !       2947,07!
!     9    35900  !OTROS GAST!       5000,00!              !       5000,00!       9344,56!       9344,56!       9344,56!              !      -4344,56!
!     9    46100  !A DIPUTACI!     530000,00!              !     530000,00!     530000,00!     530000,00!     265000,00!     265000,00!              !
!     9    60900  !OTRAS INV.!      10000,00!              !      10000,00!       3138,22!       3138,22!       3138,22!              !       6861,78!
+-----------------+----------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+
!                 !SUMA Y SIG!    8460000,00!     -50000,00!    8410000,00!    7298864,76!    7292135,95!    6419940,86!     872195,09!    1117864,05!
+-----------------+----------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+
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                                              ORGANISMO AUTONOMO DE RECAUDACION                                                    FECHA.: 31/12/13
LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO. EJERCICIO  2013.                                                                                      PAGINA:        2
I. LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO DE GASTOS. RESUMEN POR AREA DE GASTO                                                                SICIE20L
+-----------------+----------+--------------------------------------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+
!                 !          !          Creditos Presupuestarios          !    Gastos    !  Obligacio.  !              ! Obligaciones !  Remanentes  !
! AREA.G. ECONOM. ! Descrip. +--------------+--------------+--------------+              !              !   Pagos      ! pendientes   !     de       !
!                 !          !  Iniciales   !  Modificac.  !  Definitivos !Comprometidos ! Recon.Netas  !              ! Pago 31-12   !   Credito    !
+-----------------+----------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+
!     9    62500  !MOBILIARIO!      10000,00!      30000,00!      40000,00!      28418,46!      28418,46!      28418,46!              !      11581,54!
!     9    62600  !EQUIPOS PA!       5000,00!      20000,00!      25000,00!      24468,37!      24468,37!      24468,37!              !        531,63!
!     9    64100  !LICENCIAS !       5000,00!              !       5000,00!       1138,51!       1138,51!       1138,51!              !       3861,49!
!     9    83100  !PRESTAMOS !      30000,00!              !      30000,00!       6000,00!       6000,00!       6000,00!              !      24000,00!
+-----------------+----------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+
!                 !TOTALES ..!    8510000,00!              !    8510000,00!    7358890,10!    7352161,29!    6479966,20!     872195,09!    1157838,71!
+-----------------+----------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+

                                                                                                                              E180



                                              ORGANISMO AUTONOMO DE RECAUDACION                                                    FECHA.: 31/12/13
LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO. EJERCICIO  2013.                                                                                      PAGINA:        1
I. LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO DE GASTOS. RESUMEN GENERAL POR AREA DE GASTO                                                        SICIE20L
+-----------------+----------+--------------------------------------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+
!                 !          !          Creditos Presupuestarios          !    Gastos    !  Obligacio.  !              ! Obligaciones !  Remanentes  !
! AREA.G.         ! Descrip. +--------------+--------------+--------------+              !              !   Pagos      ! pendientes   !     de       !
!                 !          !  Iniciales   !  Modificac.  !  Definitivos !Comprometidos ! Recon.Netas  !              ! Pago 31-12   !   Credito    !
+-----------------+----------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+
!     9           !ACTUACIONE!    8510000,00!              !    8510000,00!    7358890,10!    7352161,29!    6479966,20!     872195,09!    1157838,71!
+-----------------+----------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+
!                 !TOTALES ..!    8510000,00!              !    8510000,00!    7358890,10!    7352161,29!    6479966,20!     872195,09!    1157838,71!
+-----------------+----------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+

                                                                                                                              E200



                                              ORGANISMO AUTONOMO DE RECAUDACION                                                    FECHA.: 31/12/13
LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO. EJERCICIO  2013.                                                                                      PAGINA:        1
RESUMEN DE OBLIG. PEND.PAGO POR CAPITULO.                                                                                          SICIE20L
+-----------------+--------------+--------------+--------------+
!                 !  Obligacio.  !              ! Obligaciones !
! AREA.G.         !              !   Pagos      ! pendientes   !
!                 ! Recon.Netas  !              ! Pago 31-12   !
+-----------------+--------------+--------------+--------------+
!     932  11000  !      19802,92!      19802,92!              !
!     932  11001  !      54271,34!      54271,34!              !
!     932  11002  !       7900,00!       7900,00!              !
!     932  12103  !      55807,42!      55807,42!              !
!     932  13000  !     858826,98!     858826,98!              !
!     932  130020 !    1780512,43!    1780512,43!              !
!     932  130021 !      15516,24!       8436,36!       7079,88!
!     932  14300  !      59477,37!      59477,37!              !
!     932  15000  !      26049,75!      26049,75!              !
!     932  15100  !       3100,00!       3100,00!              !
!     932  15200  !     549064,62!     549064,62!              !
!     932  16000  !     824049,45!     759548,73!      64500,72!
!     932  16205  !       2601,15!       2601,15!              !
!     932  16304  !     133533,59!     133533,59!              !
!     932  20200  !      96893,45!      96893,45!              !
!     932  20601  !      20340,86!      20340,86!              !
!     932  21200  !      13745,27!      13715,02!         30,25!
!     932  21600  !      18367,61!      18278,92!         88,69!
!     932  22000  !      14699,54!      14537,72!        161,82!
!     932  22002  !      14863,60!      14863,60!              !
!     932  22100  !      29772,99!      29637,48!        135,51!
!     932  22199  !       3928,44!       3198,90!        729,54!
!     932  22200  !      19182,35!      19182,35!              !
!     932  22201  !     362021,34!     362021,34!              !
!     932  22400  !        160,03!        160,03!              !
!     932  22502  !        450,85!        450,85!              !
!     932  22600  !       8033,26!       8033,26!              !
!     932  22602  !      35091,21!      35091,21!              !
!     932  22604  !              !              !              !
!     932  22699  !      31724,64!      30452,46!       1272,18!
!     932  22700  !      56240,95!      56240,95!              !
!     932  22706  !              !              !              !
!     932  227991 !      12947,63!      12947,63!              !
!     932  227992 !       2910,00!              !       2910,00!
!     932  23001  !      15124,72!      14073,28!       1051,44!
!     932  25000  !              !              !              !
!     932  25001  !     382263,92!              !     382263,92!
!     932  25012  !      58112,17!      58112,17!              !
!     932  31001  !    1162212,15!    1015241,01!     146971,14!
!     932  35200  !         52,93!         52,93!              !
!     932  35900  !       9344,56!       9344,56!              !
!     932  46100  !     530000,00!     265000,00!     265000,00!
!     932  60900  !       3138,22!       3138,22!              !
+-----------------+--------------+--------------+--------------+
!SUMA Y SIGUE ... !    7292135,95!    6419940,86!     872195,09!
+-----------------+--------------+--------------+--------------+

                                                                                                                              E130



                                              ORGANISMO AUTONOMO DE RECAUDACION                                                    FECHA.: 31/12/13
LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO. EJERCICIO  2013.                                                                                      PAGINA:        2
RESUMEN DE OBLIG. PEND.PAGO POR CAPITULO.                                                                                          SICIE20L
+-----------------+--------------+--------------+--------------+
!                 !  Obligacio.  !              ! Obligaciones !
! AREA.G.         !              !   Pagos      ! pendientes   !
!                 ! Recon.Netas  !              ! Pago 31-12   !
+-----------------+--------------+--------------+--------------+
!     932  62500  !      28418,46!      28418,46!              !
!     932  62600  !      24468,37!      24468,37!              !
!     932  64100  !       1138,51!       1138,51!              !
!     932  83100  !       6000,00!       6000,00!              !
+-----------------+--------------+--------------+--------------+
!TOTALES ...      !    7352161,29!    6479966,20!     872195,09!
+-----------------+--------------+--------------+--------------+

                                                                                                                              E130



                                              ORGANISMO AUTONOMO DE RECAUDACION                                                    FECHA.: 31/12/13
LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO. EJERCICIO  2013.                                                                                      PAGINA:        1
RESUMEN DE OBLIG. PEND.PAGO POR CAPITULO. RESUMEN POR GRUPO DE PROGRAMA                                                            SICIE20L
+-----------------+--------------+--------------+--------------+
!                 !  Obligacio.  !              ! Obligaciones !
! GRUPO.P CAPITU. !              !   Pagos      ! pendientes   !
!                 ! Recon.Netas  !              ! Pago 31-12   !
+-----------------+--------------+--------------+--------------+
!     932  1      !    4390513,26!    4318932,66!      71580,60!
!     932  2      !    1196874,83!     808231,48!     388643,35!
!     932  3      !    1171609,64!    1024638,50!     146971,14!
!     932  4      !     530000,00!     265000,00!     265000,00!
!     932  6      !      57163,56!      57163,56!              !
!     932  8      !       6000,00!       6000,00!              !
+-----------------+--------------+--------------+--------------+
!TOTALES ...      !    7352161,29!    6479966,20!     872195,09!
+-----------------+--------------+--------------+--------------+

                                                                                                                              E150



                                              ORGANISMO AUTONOMO DE RECAUDACION                                                    FECHA.: 31/12/13
LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO. EJERCICIO  2013.                                                                                      PAGINA:        1
RESUMEN DE OBLIG. PEND.PAGO POR CAPITULO. RESUMEN POR POLITICA DE GASTO                                                            SICIE20L
+-----------------+--------------+--------------+--------------+
!                 !  Obligacio.  !              ! Obligaciones !
! POLIT.G CAPITU. !              !   Pagos      ! pendientes   !
!                 ! Recon.Netas  !              ! Pago 31-12   !
+-----------------+--------------+--------------+--------------+
!     93   1      !    4390513,26!    4318932,66!      71580,60!
!     93   2      !    1196874,83!     808231,48!     388643,35!
!     93   3      !    1171609,64!    1024638,50!     146971,14!
!     93   4      !     530000,00!     265000,00!     265000,00!
!     93   6      !      57163,56!      57163,56!              !
!     93   8      !       6000,00!       6000,00!              !
+-----------------+--------------+--------------+--------------+
!TOTALES ...      !    7352161,29!    6479966,20!     872195,09!
+-----------------+--------------+--------------+--------------+
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RESUMEN DE OBLIG. PEND.PAGO POR CAPITULO. RESUMEN POR AREA DE GASTO                                                                SICIE20L
+-----------------+--------------+--------------+--------------+
!                 !  Obligacio.  !              ! Obligaciones !
! AREA.G. CAPITU. !              !   Pagos      ! pendientes   !
!                 ! Recon.Netas  !              ! Pago 31-12   !
+-----------------+--------------+--------------+--------------+
!     9    1      !    4390513,26!    4318932,66!      71580,60!
!     9    2      !    1196874,83!     808231,48!     388643,35!
!     9    3      !    1171609,64!    1024638,50!     146971,14!
!     9    4      !     530000,00!     265000,00!     265000,00!
!     9    6      !      57163,56!      57163,56!              !
!     9    8      !       6000,00!       6000,00!              !
+-----------------+--------------+--------------+--------------+
!TOTALES ...      !    7352161,29!    6479966,20!     872195,09!
+-----------------+--------------+--------------+--------------+
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